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Wojewodzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach
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Znak sprawy: TZ.252.1.16.2021 Katowice, dn. 15.04.2021 .
WPR/TZ/961/04/2021/P

Uczestnicy postepowania

nr WPR/AZ/252/ZP/15/2021

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia na: Zakup i dostawa 4 sztuk
samochoddw osobowych dla Wojewddzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach.”, znak
postepowania: WPR/AZ/252/ZP/15/2021.

L. Na podstawie art. 284 ust. 1 — 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan skierowanych do Zamawiajacego
wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Jakiego koloru pojazdéw wymaga Zamawiajacy, czy kolor ten ma by¢ kolorem
metalizowanym/perfowy czy niemetalizowanym.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie stawia wymogoéw dotyczgeych koloru nadwozia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd:

a) niewyposazony w przednie $wiatla przeciwmgielne?
b) wyposazony w $wiatla przednie i tylne halogenowe?
c) $wiatta do jazdy dziennej halogenowe?

Odpowiedz:
a) zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy nie dopuszcza,

b) zamawiajacy nie dopuszcza,
¢) zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdéw w réznych kolorach - na przyktad dwéch
czerwonych, jednego niebieskiego i jednego szarego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdéw w réznych kolorach nadwozia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci samochody ze $wiattami:

- do jazdy dziennej wykonane w technologii LED,

- mijania typu projekcyjnego,

- tylnymi wykonanymi w technologii LED z funkcjg swiatet do jazdy
dziennej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy z gwarancja mechaniczng 36 miesiecy lub 100.000 km w
zaleznosci co pierwsze nastapi?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 6
Czy wymagane dywaniki w pkt 11. specyfikacji technicznej majg by¢ welurowe?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy bez kola zapasowego, ale z zestawem naprawczym?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy bez czujnikow parkowania z przodu i z tylu ale z kamera
cofania?

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy z czujnikami parkowania tylko z tytu?
Odpowiedz: zgodnie z STWZ

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazdy z czujnikami parkowania akcesoryjnymi montowanymi w

autoryzowanej stacji obshugi?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z peing gwarancja z limitem 100 000 km na okres 36 miesigcy,
bez limitu przebiegu podczas pierwszego roku eksploatacji?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wymaga aby wszystkie samochody byly w tym samym kolorze, czy dopuszcza
dostawe samochodow w roznych kolorach?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopuszcza samochody w réznych kolorach?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy dopuszcza samochody o réznych mocach silnika?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem mocy min. 90 KM.
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Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopuszcza brak przednich $wiatet przeciwmgielnych?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy dopuszcza czujniki parkowania przednie montowane w autoryzowanym serwisie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

I1. Odpowiedzi stanowia integralng czes¢ SWZ i beda wiazace podczas terminu skladania ofert.

I11. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz dokonat poprawy zmodyfikowanej w dniu 14.04.2021r.
propozycji umowy), poprzez wykreslenie w paragrafie 7 punktu 6.

Zalgczniki:

- poprawiony zmodyfikowany zatacznik nr 5 do SWZ — propozycja umowy
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